
Das ist ein Salámek

Tři sestry

Jedu vlakem večerním a čeká mě dlouhá cesta
V báglu nože ostrý mám, je to příběh, co má děj
Kabát vzoru pepř a sůl, pod ním moje z drátů vesta
Mířit zkouším jako Tell, jinak hrozně vyváděj
Zítra je ten velkej den, tak já už brzy půjdu spát

A vím, že budou se mi zdát
Ty sny, z nichž maso bude vlát
A já chci opět ujídat
V kotli bublá dávka horké krve
Naplníme střívka, jářku, už se peče prejt
Přejíme se, není to poprvé
Nad ostatky prasátka se radost nedá skrejt

Zatím co už voda vře, s pomocníkem popíjíme
Zajídáme kořalku špekem z dávné oběti
V zimě prostě dočista zdivočíme a jsme hustý
Trávíme tak krvavý masopusty v objetí
A než zmáčknu kohoutek tak věz, že panáka si dám
Ten stisk, ten velmi dobře znám
Jen vepř a naproti já sám

A krev pak tryská do všech stran
V kotli bublá dávka horké krve
Naplníme střívka, jářku, už se peče prejt
Přejíme se, není to poprvé
Nad ostatky prasátka se radost nedá skrejt

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

